Президенту Общероссийской общественной организации «Деловая Россия»
А.Е. РЕПИКУ

127473, г.Москва, ул. Делегатская, д. 7, стр. 1, тел./факс:  (495) 649-18-26/19, info@deloros.ru

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу принять меня в члены Общероссийской общественной организации «Деловая Россия».
         С Уставом организации ознакомлен, цели и задачи разделяю.

(Ф.И.О.)

 (занимаемая должность)

«_______» _______________________20    г.

______________________________________

(подпись)